MUNICIPIO DE HATO COROZAL-

CASANARE 

PLAZO DE EJECUCIÓN: CINCO (05) MESES 

FORMA DE PAGO La Alcaldía Municipal pagara al contratista 

el valor del presente contrato de la 
siguiente manera: Cuatro (04) Actas 
parciales e iguales por valor de Dos 
Millones Novecientos Mil Pesos M/Cte. ($ 
2.900.000), Contados a partir del 
cumplimiento de los requisitos de 
ejecución, esto a previa entrega del informe 
de actividades correspondiente, y recibo al 
día en los pagos al Sistema General de 
Seguridad Social (salud y 
pensión), Sistema General de Riesgos 
Laborales y un último pago por valor de 
Dos Millones Novecientos Mil Pesos M/Cte. 
($ 2.900.000). 

I. DEFINICIÒN DEL PRESUPUESTO OFICIAL 

Para determinar el valor del presupuesto oficial, la Doctora Nardys Tatiana Fernández 

Gutiérrez, en calidad de Secretario de Despacho de la Secretaría General y de Gobierno del 

Municipio de Hato Corozal-Casanare, definió el presupuesto oficial del proceso de selección